
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SETTORE II - BILANCIO - RISORSE UMANE - TRIBUTI

DETERMINAZIONE N° 88 DEL 08/08/2023

REG. GEN  N° 470 DEL 08/08/2023

OGGETTO:  SELEZIONE  PUBBLICA  DI  UNA  UNITA,  EX  ART.  110  C.  1  D.LGS.  N.
267/2000,  CON  CONTRATTO  A  TEMPO  DETERMINATO  E  PARZIALE  (18  ore
settimanali)  -  PROFILO  DI  FUNZIONARIO  SPECIALISTA  TECNICO  –  Settore  VI
“ATTUAZIONE  MISURE  PNRR  -  URBANISTICA  E  PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE”. CHIUSURA PROCEDIMENTO. 

SERVIZIO  PROPONENTE: Gestione Risorse Umane

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Antonella Scevola

 Determina  N° 470 del  08/08/2023- Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II - BILANCIO - RISORSE UMANE - TRIBUTI

PREMESSO CHE con propria determinazione n. 408 del 18.07.2023 è stato approvato l'avviso 
pubblico per la selezione, ai sensi dell'Art. 110 c. 1 D.Lgs. 267/2000, di una unità cui conferire 
l'incarico  di  Funzionario  Specialista  Tecnico,  a  tempo  determinato  e  parziale  (18h/sett.li),  da 
assegnare al Settore IV “ATTUAZIONE MISURE PNRR - URBANISTICA E PIANIFICAZIONE 
TERRITORIALE”;

PRESO ATTO CHE, entro il termine per la presentazione delle domande di partecipazione, fissato 
per il giorno 28.07.2023, sono pervenute n. 4 (quattro)  domande di ammissione alla selezione citata 
in oggetto, le quali, in pari data, sono state trasmesse dall'Uff. Risorse Umane al Sindaco con nota 
prot. n. 8891;

CONSIDERATO CHE, in data 31.07.2023, come previsto nel citato avviso pubblico, il Sindaco ha 
effettuato la valutazione dei Curriculum Vitae dei candidati e ha proceduto a sottoporre gli stessi ad 
un colloquio conoscitivo;

PRESO ATTO CHE, con nota prot. 9291/2023, il Sindaco ha comunicato all'Uff. Risorse Umane 
di non aver individuato una figura con la professionalità necessaria tenuto conto delle specifiche 
competenze  richieste  per  l'incarico  da  ricoprire,  pertanto,  occorre  dichiarare  la  chiusura  del 
procedimento relativo alla selezione pubblica in oggetto;

PRESO ATTO ALTRESI' CHE con la stessa nota sopra richiamata, il Sindaco ha dato incarico 
alla scrivente di avviare un'altra procedura per la selezione di una unità cui conferire l’incarico di 
Responsabile del Settore sopra specificato;

VISTI:
·  il decreto legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii;

·  il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera G. 

C. n. 125 del 22/10/2020 e ss.mm.ii;

· gli articoli 107, commi 2-3, e 109, comma 2, del decreto legislativo n. 267/2000 che disciplinano 

gli adempimenti dei responsabili di settore degli enti locali;

·  il  decreto del Sindaco n. 4 del 12/01/2023 con il  quale è stata confermata alla sottoscritta la 

responsabilità del II Settore;

DETERMINA

1. DI APPROVARE le premesse  in quanto parti integranti e sostanziali del presente atto;

 Determina  N° 470 del  08/08/2023- Pag 2 di 4



2. DI PROCEDERE alla chiusura del procedimento relativo alla selezione pubblica di n.1 
Funzionario Specialista Tecnico, a tempo determinato e parziale (18h/sett.li), da assegnare al 
Settore  IV  “ATTUAZIONE  MISURE  PNRR  -  URBANISTICA E  PIANIFICAZIONE 
TERRITORIALE”, in quanto non è stata individuata una figura in possesso delle specifiche 
competenze richieste per l'incarico in argomento;

3. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ente, 
nella sezione Amministrazione Trasparente;

4. DI TRASMETTERE il  presente provvedimento all’Ufficio Segreteria  per  l’inserimento 
nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo.

IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to dott.ssa  Gabriella Maria Cecilia Legittimo

 Determina  N° 470 del  08/08/2023- Pag 3 di 4



N° 896 Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal 08/08/2023 al 23/08/2023

Alliste lì, 08/08/2023

                                                                                           L`Addetto alla Pubblicazione                       
                                                                                         F.toSig.ra Katia Rahinò

 Determina  N° 470 del  08/08/2023- Pag 4 di 4


	Provincia di Lecce
	SETTORE II - BILANCIO - RISORSE UMANE - TRIBUTI

